— 1 —

 山 东 省 教 育 厅

                        鲁教师函〔2021〕35 号

山东省教育厅
关于公布第二批“山东省高校黄大年式

教师团队”名单的通知

各高等学校：

根据《山东省教育厅关于开展第二批“山东省高校黄大年式

教师团队”创建活动的通知》(鲁教师函〔2021〕25 号)要求，

各高校积极开展黄大年式教师团队创建工作，在各高校遴选推荐

的基础上，经过专家评审、公示等程序，研究确定山东大学考古

教师团队等 100 个教师团队为第二批“山东省高校黄大年式教师

团队”。现将名单予以公布（见附件）。

希望各高校继续深入学习贯彻习近平总书记对黄大年同志

先进事迹重要指示精神，牢固树立创新、协调、绿色、开放、共

享的发展理念，着力提升教师队伍师德师风、教育教学、科研创

— 2 —

新、社会服务水平，推动黄大年崇高精神实质与高校教师团队建

设深度融合，引导广大高校教师和科研工作者以黄大年同志为榜

样，心有大我、至诚报国，教书育人、敢为人先，淡泊名利、甘

于奉献，为推动全省高等教育事业改革与发展做出新的贡献。

附件：第二批“山东省高校黄大年式教师团队”名单

                         山东省教育厅

                          2021 年 8 月 15 日

— 3 —

附件

第二批“山东省高校黄大年式教师团队”名单

序号 学校名称 学校类型 团队名称

1 山东大学 本科院校 山东大学考古教师团队

2 中国海洋大学 本科院校 绿色与智慧海岸工程教师团队

3 山东科技大学 本科院校 矿业开发与环境保护教师团队

4 中国石油大学（华东） 本科院校 石油工程专业核心课程教师团队

5 青岛科技大学 本科院校 绿色化工创新教师团队

6 济南大学 本科院校 绿色化学制造与精准检测教师团队

7 青岛理工大学 本科院校 测控技术与机电工程教师团队

8 山东建筑大学 本科院校 土木结构安全与防灾教师团队

9 齐鲁工业大学 本科院校 国家超级计算济南中心教师团队

— 5 —

序号 学校名称 学校类型 团队名称

22 滨州学院 本科院校 黄河三角洲生态环境保护教师团队

23 鲁东大学 本科院校 土壤水文学教师团队

24 临沂大学 本科院校 分析化学教师团队

25 泰山学院 本科院校 电子信息科学与技术教师团队

26 济宁学院 本科院校 数学与应用数学教师团队

27 山东财经大学 本科院校 管理科学与工程教师团队

28 山东体育学院 本科院校 “社会体育指导与管理专业群”教师团队

29 山东艺术学院 本科院校 绘画专业教师团队

30 枣庄学院 本科院校 现代农业生物技术教师团队

31 山东工艺美术学院 本科院校 设计服务新旧动能转换专产对接教师团队

32 青岛大学 本科院校 高校美术学与美育教学体系建构与实践教师团队

33 烟台大学 本科院校 动力系统与控制教师团队

Administrator
高亮

ytuli
矩形

	佐证材料1-奖励--上传版
	佐证材料一
	张李改-表彰奖励支撑材料

	获奖证书
	2016科学技术奖-教育厅-陈传军
	杨院长二等奖
	曲风龙自然科学奖
	2022优秀硕士学位论文-娄玉芝
	教学成果奖
	2123.pdf
	获奖等级：一等奖
	山东省研究生优秀科技创新成果奖证书
	烟台大学研究生优秀科技创新成果奖证书